“planet dance” 

Equipamento sob carreta, com 18 lugares 
aproximadamente, com movimentos 
giratórios em plataformas fixa composto 
de três braços e quatro cadeiras cada 
braço. 

Infantil/juvenil 

1.1.2 - Fica estabelecida a área contendo cerca de 2.400m2 (dois mil e quatrocentos metros 
quadrados), com topografia plana, pavimentada com paver, localizada ao final da Rua Julius 
Scheidemantel, defronte a FME – Fundação Municipal de Esportes. 

1.2 - O objeto desta licitação deve ser executado diretamente pela Contratada, não podendo ser

[...]

dance” 

Equipamento sob carreta, com 18 lugares 
aproximadamente, com movimentos 
giratórios em plataformas fixa composto de 
três braços e quatro cadeiras cada braço. 

Infantil/juvenil 

2. DO ESPAÇO: 

Fica estabelecida a área contendo cerca de 2.400m2 (dois mil e quatrocentos metros quadrados), 
com topografia plana, pavimentada com paver, localizada ao final da Rua Julius Scheidemantel, 
defronte a FME – Fundação Municipal de Esportes. 

3. DO PREÇO: 

Quanto ao preço do ingresso, os mesmos serão definidos exclusivamente pela CCO – Comissão